

Hallum Invest ApS

Skovkanten 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 31 81 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Morten Hallum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hallum Invest ApS Skovkanten 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 31 81 38
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hallum
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.184 kr. mod -24.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.223 kr. mod 184.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-24.184	-24.629
Andre finansielle indtægter	179.733	316.792
Øvrige finansielle omkostninger	-318.030	-102.390
Resultat før skat	-162.481	189.773
Skat af årets resultat	35.258	-5.054
Årets resultat	-127.223	184.719
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	184.719
Disponeret fra overført resultat	-127.223	0
Disponeret i alt	-127.223	184.719

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.313	34.209
Tilgodehavender i alt	<u>69.063</u>	<u>34.209</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.581.887	1.912.603
Værdipapirer i alt	<u>1.581.887</u>	<u>1.912.603</u>
Likvide beholdninger	48.172	29.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.699.122</u>	<u>1.976.345</u>
Aktiver i alt	<u>1.699.122</u>	<u>1.976.345</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.311.622	1.438.845
Egenkapital i alt	<u>1.436.622</u>	<u>1.563.845</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>250.000</u>
Gældsforpligtelser	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.500</u>	<u>412.500</u>
Passiver i alt	<u>1.699.122</u>	<u>1.976.345</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.18.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.18